
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J a v a s l a t  

az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetőjének megválasztására 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítő: PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

Ózd, 2016. május 20. 



Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 287/2015.(XII.21.) határozata 

alapján Bíró Ferencet bízta meg az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetői 

feladatainak ellátásával 2016. január 1-jétől 2016. május 31-ig. Az ügyvezető jelenlegi 

díjazása bruttó 50.000,- Ft/hó.  

 

Az ügyvezető megbízatása 2016. május 31-én lejár, ezért szükséges döntést hozni az 

ügyvezető személyéről. A Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján „a vezető 

tisztségviselőket a jogi személy tagjai, tagság nélküli jogi személyek esetén a jogi 

személy alapítói választják meg, nevezik ki vagy hívják vissza.”  

 

A Ptk. 3:114. §-a alapján „a vezető tisztségviselői megbízatás öt évre - ha a társaság 

ennél rövidebb időtartamra jött létre, erre az időtartamra - szól.” Ez a szabályozás 

azonban diszpozitív, lehetősége van az alapítónak az ügyvezetőt rövidebb időtartamra 

is megválasztani. 

 

Az ügyvezető újraválasztásának indokai: 

 

Az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. a jogszabályi változások következtében 2013. január 

1. óta nem lát el víziközmű-szolgáltatói tevékenységet. 2015. május 1-től a strand 

üzemeltetése sem tartozik a Kft. feladatkörébe, így a társaság gyakorlatilag 

kiüresedett, feladat nélkül maradt. A tulajdonos Önkormányzat döntésének 

megfelelően a Kft. jogutódlással történő megszüntetése folyamatban van, a megszűnés 

(beolvadás) tervezett időpontja 2016. július 31. 

 

 

A fentiek figyelembevételével javaslom, hogy az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. 

ügyvezetőjének 2016. június 1-jétől határozott időre, 2016. július 31-ig Bíró Ferenc 

(a.n.: Litafik Róza, lakcím: 3663 Arló, Táncsics telep 79.) kerüljön megválasztásra, 

50.000,- Ft/hó bruttó alapbérrel. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati 

javaslat elfogadására. 



 

H a t á r o z a t i    j a v a s l a t  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2016.(V.20.) határozata  

 az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozta:  

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ptk. 3:21. § (3) bekezdése 

illetve 3:114. §-a alapján 

 

Bíró Ferencet 

(a.n.: Litafik Róza, lakcím: 3663 Arló, Táncsics telep 79.) 

 

választja meg az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetőjévé 2016. június 1-től 

2016. július 31-ig tartó határozott időtartamra. Az ügyvezető díjazását bruttó 

50.000,- Ft/hó összegben állapítja meg. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés és az 

Alapító Okirat módosításával kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 

Felelős:  Polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 
 

 

 


